Министерство здравоохранения и социального развития Чувашской Республики

МУЗ «Ибресинская ЦРБ»

ПРИКАЗ

 22.12.2008 г.                                                                                        № 171/1-П

О стандартах качества

    предоставления бюджетных услуг

Во исполнение приказа от 22 июня 2007 года № 459 « О стандартах качества предоставления бюджетных услуг»

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Утвердить:

1.1. Стандарты качества предоставления бюджетных услуг по МУЗ «Ибресинская ЦРБ» (приложение N 1).

1.2. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Главный врач

Ш.Э. Купкенов